关于硒鼓的网上超市合同关于硒鼓的网上超市合同

合同编号合同编号： 11N42492600X2025201

买方（采购人）买方（采购人）： 上海市金山区石化社区卫生服务中心

地址地址： 石化街道象州路12号

卖方（供货商）卖方（供货商）： 上海政服贸易有限公司

地址地址： 上海上海市嘉定区上海市嘉定区真新新村街道万镇路599号2幢5层JT2659室

买卖双方根据《上海政府采购云平台网上超市运行管理规程》之规定，通过上海政府采购云平台网上超市确定合同成

交结果，现就合同履行事宜，签订本供货合同。

第一条第一条  货物的名称、规格型号、数量、单价货物的名称、规格型号、数量、单价

序
号

采购编号 货物名称 规格描述 数量 单价(元) 合计(元)

1 -

彩立德 CBV-
W2040A(416A) 硒鼓
适用于454dw 479dw
479fdw 480f 416A黑
色(w2040A)约2400页

CBV-W2040A(416A) 1(支) 460.00 460.00

2 -

彩立德 CBV-
LD2410Y 黄色原装硒
鼓墨粉盒（适用于

CS2410DN彩色激光
打印机）（约打印

1500页）

CBV-LD2410Y 3(支) 329.00 987.00

3 -

彩立德 CBV-
LD2410C 蓝色原装硒
鼓墨粉盒（适用于

CS2410DN彩色激光
打印机）（约打印

1500页）

CBV-LD2410C 1(支) 329.00 329.00

4 -

彩立德 CBV-
LD2410K 黑色原装硒
鼓墨粉盒（适用于

CS2410DN彩色激光
打印机） （约打印

2000页）

CBV-LD2410K 4(支) 329.00 1316.00

5 -

理光 SP C360C 青色
墨粉盒1支装 适用于

SP
C360DNw/C360SFNw

SP C360C 青色 8(支) 450.00 3600.00

6 -

富士通 DPK900 黑色
色带架 （适用于
DPK900 DPK510
DPK910 DPK500

DPK900 DPK5690）

DPK900 5(个) 45.00 225.00

7 -

彩立德 CBV-CF277A
77A 黑色硒鼓(适用惠
普M305 M329 M405
M429 系列)约3100页

CBV-CF277A 8(支) 460.00 3680.00

1/3

8 -

理光 SP C360C 黑色
墨粉/碳粉 1支装 适用

于SP
C360DNw/C360SFNw
打印页数 2500页

SP C360C 黑色 2(支) 750.00 1500.00

9 -

理光 SP C360C 黄色
墨粉盒1支装 适用于

SP
C360DNw/C360SFNw
打印页数 1500页

SP C360C 5(支) 450.00 2250.00

10 -

彩立德 CBV-CRG052
黑色硒鼓(适用iC
MF423dw 426dw
LBP211dn 231dn
214dw)约3100页

CBV-CRG052 8(支) 480.00 3840.00

11 -

得实 94D-5 色带架
适用于

DS200/DS7830/DS786
0/DS7850

94D-5 200(根) 40.00 8000.00

12 -

理想 S-8113C SV油墨
墨盒 适用于:SV全系
列机型（除租赁机
）SF9350一盒装 每盒

2支

S-8113C 1(个) 360.00 360.00

13 -

彩立德 CBV-CF502A
202A黄色硒鼓 适用

惠普
254NW/254DW/281F
DW/280NW (约1300

页）

CBV-CF502A 7(支) 344.00 2408.00

14 -

彩立德 CBV-CF503A
202A红色硒鼓 适用
惠普254NW/280NW

(约1000页）

CBV-CF503A 8(支) 344.00 2752.00

15 -

彩立德 CBV-CF501A
202A青色硒鼓 适用
惠普254NW/280NW

(约1000页）

CBV-CF501A 8(支) 344.00 2752.00

16 -

彩立德 CBV-CF500A
202A黑色硒鼓适用hp
m281fdw/254dw/254N

W/280NW/281FDN
(约1400页）

CBV-CF500A 17(支) 293.00 4981.00

17 -

彩立德 CBV-CF-232A
32A 成像鼓适用HP
M227 M203 M230

M206 打印机硒鼓 约
23000页

CBV-CF-232A 22(支) 415.00 9130.00

18 -

彩立德 CBV-CF280A
80a黑色硒鼓（适用惠
普401d/dn系列

425dn/dw） 约2700页

CBV-CF280A 2(支) 433.00 866.00

19 -

彩立德 CBV-CF-230A
30a黑色硒鼓墨粉盒

适用hp
m227fdw/227sdn/203d
n/203d/203dw/203dw
打印机硒鼓 约1600页

CBV-CF-230A 36(支) 330.00 11880.00

20 -

彩立德 CBV-W1003A
硒鼓(适用于HP 103a,
131a, 133pn) 约1500

页

CBV-W1003A 21(支) 319.00 6699.00

2/3

21 -

彩立德 CBV-388A
88a 黑色硒鼓 适用于

惠普
1108/1106/M1213/121

6/1136 约1500张

CBV-388A 9(支) 296.00 2664.00

总价（元） 70679.00

其中国库资金支付
（元）

0.00

自筹资金支付（元） 70679.00

第二条第二条  合同价款与支付合同价款与支付

合同金额为(大写): 柒万零陆佰柒拾玖元整，合同金额包括运输费、安装调试费和服务费等。
合同款项按照下列方式支付： 一次性支付

第三条第三条  履行期限、地点和方式履行期限、地点和方式

履行期限： 工作日09:00~17:00
履行地点： 上海上海市金山区石化街道象州路12号
履行方式：卖方送货至买方指定地点，并联系 施心奕 18121150930
其他说明：

第四条第四条  其他事项其他事项

本合同履行事项适用《上海政府采购云平台网上超市运行管理规程》，并为其之组成部分。

第五条第五条  合同的生效合同的生效

本协议在协议各方签字盖章后生效。

本协议一式两份，双方各执一份。

买方(盖章)： 卖方(盖章)：

法定代表人
(授权代表)：

法定代表人
(授权代表)：

地址： 石化街道象州路12号 地址：
上海上海市嘉定区上海市嘉定区真新新
村街道万镇路599号2幢5层JT2659室

电话： 021000000 电话： 18621634588

开户银行：
中国邮政储蓄银行股份有限公司上海嘉
定区安亭支行

银行账号： 931000010000961592

签约时间：

3/3

		2025-07-22T11:45:48+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-07-22T11:46:32+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。